	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад другої настановної сесії: група ЗФ-ТВ-13
	

	Час
	Понеділок, 28.03.22
	Вівторок, 29. 03.22
	Середа, 30. 03.22
	Четвер,  31.03.22
	П’ятниця, 01.04.22
	Субота, 02.04.22

	3-4
	1000-1120
	
	Аеродинаміка вентиляції

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr
	Водопостачання і

 водовідведення

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	Будівельна теплофізика

https://meet.google.com/xwb-mbwi-rvb
	

	5-6
	1140-1300
	
	Аеродинаміка вентиляції

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr
	Водопостачання і

 водовідведення

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	Будівельна теплофізика

https://meet.google.com/xwb-mbwi-rvb
	

	7-8
	1310-1430
	Фізика

https://meet.google.com/umj-rdbi-hfr
	Будівельна теплофізика

https://meet.google.com/xwb-mbwi-rvb
	
	Будівельна техніка

https://meet.google.com/rxg-nmga-uni
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	Аеродинаміка вентиляції

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr

	9-10
	1440-1600
	Фізика

https://meet.google.com/umj-rdbi-hfr
	Будівельна теплофізика

https://meet.google.com/xwb-mbwi-rvb
	
	Будівельна техніка

https://meet.google.com/rxg-nmga-uni
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	Інженерна геологія
https://meet.google.com/neu-dszw-wue

	11-12
	1610-1730
	
	
	Основи екології
https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	
	
	

	Час
	Понеділок, 04.04.22
	Вівторок, 05. 04.22
	Середа, 06. 04.22
	Четвер,  07.04.22
	П’ятниця, 08.04.22
	Субота, 09.04.22

	3-4
	1000-1120
	
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	
	Водопостачання і

 водовідведення

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Основи екології
https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	Інженерна геологія
https://meet.google.com/neu-dszw-wue

	5-6
	1140-1300
	Метрологія і
 стандартизація
https://meet.google.com/khk-azpm-gpq
	Опір матеріалів

https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
	
	Водопостачання і

 водовідведення

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Основи екології
https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	Інженерна геологія
https://meet.google.com/neu-dszw-wue

	7-8
	1310-1430
	Фізика

https://meet.google.com/umj-rdbi-hfr
	Аеродинаміка вентиляції

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr
	
	Метрологія і
 стандартизація
https://meet.google.com/khk-azpm-gpq
	
	Інженерна геологія
https://meet.google.com/neu-dszw-wue

	9-10
	1440-1600
	Фізика

https://meet.google.com/umj-rdbi-hfr
	Аеродинаміка вентиляції

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr
	
	Метрологія і
 стандартизація
https://meet.google.com/khk-azpm-gpq
	
	Водопостачання і

 водовідведення

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	11-12
	1610-1730
	Будівельна техніка

https://meet.google.com/rxg-nmga-uni
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи екології
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Фізика
	5,0
	150
	8
	6
	 
	2
	142
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Бурлак Галина Михайлівна

	Водопостачання і водовідведення
	3,5
	105
	10
	6
	 
	4
	95
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Опір матеріалів
	3,5
	105
	12
	8
	 
	4
	93
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Неутов Степан Пилипович

	Метрологія і стандартизація
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Гара Олександр Анатолійович

	Інженерна геологія 
	3,0
	90
	8
	4
	 
	4
	82
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Новський Олександр Васильович

	Будівельна техніка
	3.0
	90
	6
	4
	
	4
	84
	
	
	
	1
	
	
	1
	Бондаренко Андрій Єгорович

	Аеродинаміка вентиляції
	3,5
	105
	10
	6
	2
	2
	95
	
	
	
	1
	
	
	1
	Голубова Дар’я Олександрівна

	Будівельна теплофізика
	3,0
	90
	8
	6
	
	2
	82
	
	
	
	1
	
	
	1
	Шевченко Леонід Федорович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


